مخزن لتجارة الدوية  بجهة محافظة الشرقية افتتاح محل رئيسى اخر للسجل التجارى رقم 9112 بعنوان // الدور 

الرضى - و الدور الول علوى - برج بجوار بنزينة توتال - طريق الحرار - كفر محمد حسين - مدينة الزقازيق -

الشرقية  - المؤجر // عصام الدين عبدالعليم على بدران و علء الدين عبدالعليم على بدران - برأس مال مائة و خمسون 

الف جنيها لغير150000 -بنشاط // مخزن لتجارة الدوية

25 - هند حسن سعد جبر  قيدت فى   13-04-2025 برقم ايداع   11626 ورقم قيد   221875  محل فرعى  عن 

مخزن لتجارة الدوية  بجهة محافظة السماعيلية القصاصين الجديده , الدواويس , بملك // محمود اسماعيل

26 - اسماك زريق  قيدت فى   14-04-2025 برقم ايداع   11780 ورقم قيد   165040  محل فرعى  عن مطعم